АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

г. Шали

О внесении изменений в
постановление администрации
Шалинского муниципального
района от 26 октября 2020 года № 64-п

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Шалинского муниципального района, а также в связи с
кадровыми изменениями администрация Шалинского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав комиссии по проведению торгов администрации Шалинского

муниципального района, утвержденный пунктом 4 постановления
администрации Шалинского муниципального района от 26 октября 2020 года
№ 64-п, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте адмищс.храции Шалинского
муниципального района в информационно-те^^ст|^нж^ионной сети
«Интернет».

Глава администрации %^ V^\j|pC. Айдамиров